平成 30 年 7 月 25 日

各 位

会社名   株式会社ハイパー

代表者名  取 締 役 社 長  玉 田 宏 一

（コード番号：３０５４）

問合せ先  取  締  役  田 邉 浩 明

（電話：03－6855－8180）

平成 30 年 12 月期（第 29 期）配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年５月 15 日開催の取締役会において、株式分割及び定款の一部変更を行うこ

とを決議したことに伴い、以下のとおり、１株当たり配当予想について、修正することといたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

  平成 30 年７月１日（日曜日）を効力発生日として、普通株式１株につき２株の割合で株式

分割を行うに際し、１株当たり配当予想額について分割の比率に応じ修正を行うものでありま

す。

２．配当について

今回の株式分割は平成 30 年７月１日（日曜日）を効力発生日としておりますので、平成 30

年６月 30 日（土曜日）を配当基準日とする平成 30 年 12 月期中間配当金は、株式分割前の株

式が対象になります。

また、平成 30 年２月 14 日に公表いたしました平成 30 年 12 月期の期末配当予想を以下の

とおり修正いたします。

なお、本修正につきましては、株式分割に伴う修正で１株当たり配当金に実質的な変更は

ございません。

 １株当たり配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期  末 合  計

前 回 予 想 － ９円 00 銭 － ９円 00 銭 18 円 00 銭

今回修正予想

(株式分割前換算)
－

９円 00 銭

（９円 00 銭）
－

４円 50 銭

（９円 00 銭）

－

（18円00銭）

当 期 実 績 － － － － －

前 期 実 績

(平成 29 年 12 月期)
－ ８円 50 銭 － ９円 50 銭 18 円 00 銭

（注）今回修正予想の合計につきましては、株式分割の実施により単純合計できないため、表示

しておりません。

以 上